[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2011г                                       с. Алексеевка                                      №   60 - п

О принятии на учёт в качестве

 нуждающейся в жилом помещении

 Дороховой Л.И.
Дорохова Любовь Ивановна 1930 г.р. обратилась с заявлением о постановке на учет нуждающимся в предоставлении жилого помещения по договору социального  найма.
Дорохова Любовь Ивановна зарегистрирована по месту жительства в жилом помещении по адресу: Красноярский край, Курагинский район,                                деревня Новопокровка, ул. Школьная, д.6, общая площадь которого составляет  39,90 кв. м.
         Правоустанавливающих документов на жилой дом по адресу: Красноярский край, Курагинский район,  д. Новопокровка, ул. Школьная,  д. 6  не имеется.

В соответствии с выпиской из домовой (похозяйственной) книги от  28.01.2011 года, Дорохова Любовь Ивановна в данном жилом помещении зарегистрирована и проживает  одна, жилых помещений по договорам социального найма и в  собственности не имеет.
В     соответствии  с  Федеральном Законом  «О ветеранах   от  21.02.2009 г.

 № 327-ФЗ, согласно пп.3,  п.1, ст.51 Жилищного кодекса РФ и руководствуясь Законом Красноярского края от 18.02.2010г № 10-4386 ст.1 согласно  предоставленных документов, поданного  15.08.2010 г заявления  Дороховой Любови Ивановны члена семьи  умершего участника  Великой Отечественной Войны   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять  на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении,  члена семьи  умершего участника  Великой Отечественной Войны  Дорохову Любовь Ивановну 1930 года рождения.
2.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации                                                               В.А. Морозова